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Wykonawcy

wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 38 ust. 1 1 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamodwien

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w zwiazku z postepowaniem prowadzonym
w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwa ,,.Dostawa materiatow eksploatacyjnych
w postaci toneréw do drukarek iurzadzen wielofunkcyjnych dla Krajowej Informacji
Skarbowej”, znak sprawy ZKP-4/2020 informujemy, ze do Zamawiajacego wplyngty
zapytania od potencjalnych Wykonawcow. Pytania wraz z odpowiedziami Zamawiajacy
przesle do potencjalnych Wykonawcow oraz opublikuje na swojej stronie internetowe;j

www.kis.gov.pl — zaktadka —Ogloszenia — Zamdwienia publiczne — Zamowienia publiczne

powyzej 30 tys. EUR.

Zamawiajacy pozostawil oryginalng pisowni¢ pytan (facznie z ewentualnymi bitgdami
ortograficznymi, interpunkcyjnymi, gramatycznymi i stylistycznymi).

Pytanie 1:

,Zamawiajacy w rozdziale 4 pkt 4.1.3 dopuszcza materiaty eksploatacyjne rownowazne do
urzadzeh na gwarancji, natomiast w pkt 4.1.4. Zamawiajacy opisuje, ze w przypadku
uszkodzenia obcigzy wykonawce kosztami napraw i ekspertyzy przez autoryzowany serwis.
Z naszego doswiadczenia wynika iz wydanie ekspertyzy oraz koszty naprawy/czyszczenia sg
niewspotmiernie wysokie i zawyzone do realnego stanu faktycznego. Czy Zamawiajacy
zatem dopusci zapis o mozliwo$ci naprawy urzadzenia przez serwisanta Wykonawcy, lub
o dostarczeniu urzadzenia zastgpczego na czas naprawy?”’

Odpowiedz na pvytanie 1:

Zamawiajacy informuje, ze zapis pkt 4.1.4 Zamawiajacy pozostawia bez zmian. Takie
stanowisko podyktowane jest faktem, iz Zamawiajacy posiada na te urzadzenia kilkuletnie

gwarancje.

www.kis.gov.pl w zaktadce Organizacja



Pytanie 2:

,2Zamawiajacy w tym samym rozdziale w pkt 4.1.3. zada przedtozenia ,,stosownego
certyfikatu wydanym przez producenta urzadzenia” na potwierdzenie tego, ze dostarczone
materialy nie beda powodowaly utraty gwarancji na drukarki i urzadzenia drukujace.
Zamawiajacy nie moze zada¢ niemozliwych do uzyskania dokumentoéw, poniewaz zaden
z producentoéw urzadzen nigdy nie wyda zadnego certyfikatu dla materiatéw réwnowaznych
innych producentow réwnowaznych materiatow eksploatacyjnych. Zwracam si¢ zatem
Z prosba o usuniecie tego spornego zapisu.”

Odpowiedz na pytanie 2:

W zwigzku z zapytaniem Zamawiajacy zmienia tre$¢ pkt 4.1.3.:

bylo:

4.1.3. Zamawiajacy wymaga, aby do urzadzen bedacych na gwarancji Wykonawca
dostarczyl materiaty eksploatacyjne (ilos¢ i rodzaj materiatow eksploatacyjnych
wymieniona w zataczniku nr 1 do SIWZ — Formularz oferty), ktéore nie beda
powodowaty utraty gwarancji na posiadane drukarki i urzadzenia wielofunkcyjne
Zamawiajacego oraz zastrzezen patentowych producentéw urzadzen drukujacych co
potwierdzi stosownym certyfikatem wydanym przez producenta urzadzenia.
Zamawiajacy dopuszcza materialy eksploatacyjne rownowazne.

winno by¢:

4.1.3. Zamawiajacy wymaga, aby do urzadzen bedacych na gwarancji Wykonawca
dostarczyl materiaty eksploatacyjne (ilo$¢ i1 rodzaj materiatow eksploatacyjnych
wymieniona w zataczniku nr 1 do SIWZ — Formularz oferty), ktéore nie beda
powodowaty utraty gwarancji na posiadane drukarki i urzadzenia wielofunkcyjne
Zamawiajacego oraz zastrzezen patentowych producentow urzadzen drukujacych.
Zamawiajacy wymaga aby Wykonawca przedlozyl oswiadczenie producenta materiatu
eksploatacyjnego, ze dostarczane produkty réwnowazne sa wyrobami fabrycznie
nowymi, nieregenerowanymi, w pelni kompatybilnymi ze sprzetem, do ktorego sa
przeznaczone, o parametrach takich samych w stosunku do typu zamawianego
produktu stanowigcego przedmiot zamoOwienia oraz ze proces produkcji i stosowanie
wyprodukowanych przez niego materiatow eksploatacyjnych nie narusza praw
wiasnosci intelektualnej producentéw oryginalnych tonerow, tuszy i kaset, jak rowniez
ze uzycie tego produktu do serwisowanych w ramach gwarancji urzadzen nie
spowoduje uszkodzenia naruszajacego warunki gwarancji lub utraty gwarancji takich

urzadzen.



Pytanie 3:

,Formularz ofertowy w czgsci Il pkt 4 zawiera zapis: ,,Wykonawca dostarczajacy materiaty
eksploatacyjne do drukarek 1 urzadzen wielofunkcyjnych zaswiadeza, ze dostarczane
materialy eksploatacyjne sg posiadaja rekomendacj¢ producenta [...]. Zamawiajacy, nie moze
zada¢ aby Wykonawca poswiadczatl nieprawde, poniewaz zaden z producentow urzadzen
nigdy nie wyda zadnej rekomendacji dla materialdéw réwnowaznych innych producentow
materialdow eksploatacyjnych. Nie mozna zgda¢ niemozliwych do uzyskania dokumentow.
Zwracam si¢ z prosba o usuniecie tego spornego zapisu.”

Odpowiedz na pytanie 3:

Zamawiajacy informuje, ze zapis w zalaczniku nr 1 do SIWZ - Formularz oferty w czesci 11
pkt 4 pozostawia bez zmian. Zamawiajacy okreslit w SIWZ oraz w zataczniku nr 1 do SIWZ
— Formularz oferty jakie parametry muszg posiada¢ dostarczone materiaty eksploatacyjne.
Skoro Wykonawca nie moze uzyskaé¢ zadanych przez Zamawiajacego dokumentow to aby
Wykonawca nie po$wiadczat nieprawdy winien dostarczy¢ takie materiaty eksploatacyjne,

ktére odpowiadajag wymogom okreslonym w SIWZ oraz Formularzu oferty.

Pytanie 4:
,,prosz¢ o poprawienie na prawidtowy symbol w pozycji 6.”

Odpowiedz na pytanie 4:

Zamawiajacy informuje, ze zapis w Formularzu oferty - symbol materialu eksploatacyjnego

zalecany przez producenta w pozycji 6, kolumna 4 tabeli zostal poprawiony na prawidtowy:

bylo:
Materiat Producent Part numer
Cena Wartos¢
Urzadzenie na eksploatacyjny oferowanego oferowanego
LP Drukarka Wydajnos¢ llosé jednostkowa  brutto
gwarangji zalecany przez materiatu materiatu
brutto (7*9)
producenta eksploatacyjnego eksploatacyjnego
6 Epson NIE toner ET- 20000 2
M4000 M4000KB
winno by¢:
Materiat Producent Part numer
Cena Wartos¢
Urzadzenie na eksploatacyjny oferowanego oferowanego
LP Drukarka Wydajnos¢ llos¢ jednostkowal  brutto
gwarangji zalecany przez materiatu materiatu
brutto (7*9)
producenta eksploatacyjnego eksploatacyjnego




6 Epson NIE toner 20000 2
M4000 C13s5051170

W zwigzku z powyzszy ulega rowniez zmianie Formularz oferty stanowiacy zalacznik nr 1 do
SIWZ.

Pytanie S:
,»prosz¢ o zmian¢ w kryterium oceny sumy wszystkich mozliwych materiatéw na zgodna

z arkuszem cenowym.”

Odpowiedz na pytanie 5:

Zamawiajacy informuje, ze w zwigzku z zapytaniem wprowadza zmian¢ SIWZ w zakresie:
1) Kryteria oraz sposob oceny ofert okreslonych w pkt 18 SIWZ — Rodzaj materiatow
eksploatacyjnych tj.:
— mianownik wzoru stuzacego do obliczenia punktéw w kryterium Rodzaj materiatéw
eksploatacyjnych — waga 50% zostat niepoprawnie obliczony:
bylo:
IZME

561
Pr — ilo$¢ punktow za rodzaj materiatdow eksploatacyjnych dla badanej oferty,

Pr = x 50 pkt

IZME - ilo§¢ =zalecanych materiatow eksploatacyjnych przez producenta urzadzen
oferowanych przez Wykonawce w ofercie badane;j,
561 — laczna zamawiana ilo$¢ wszystkich materiatéw eksploatacyjnych.
winno by¢:
IZME

558
Pr — ilo$¢ punktéw za rodzaj materiatow eksploatacyjnych dla badanej oferty,

Pr = x50 pkt
IZME - ilo$¢ =zalecanych materiatow eksploatacyjnych przez producenta urzadzen

oferowanych przez Wykonawce w ofercie badane;j,
558 — Iaczna zamawiana ilo$¢ wszystkich materiatéw eksploatacyjnych.

Udzielone wyjasnienia sg wigzace dla Wykonawcow. Powyzsze odpowiedzi zostaty
przestane do potencjalnych Wykonawcow, ktorzy zadali pytania oraz zostaly zamieszczone
na stronie internetowej Zamawiajacego pod adresem: www.kis.gov.pl w zakladce

Ogloszenia/Zamowienia publiczne/Zamowienia publiczne powyzej 30 tys. EUR.

Na oryginale podpisat
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